
№ 3274 от 12.12.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 11.11.2013 № 3727». 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов 

бюджетных обязательств, утвержденных на 2014-2016 годы за счет средств 
бюджета города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
11.11.2013 № 3727 «Об утверждении муниципальной программы «Создание 

условий для эффективного и ответственного управления муниципальными 

финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета города 

Железногорска Курской области в 2014-2020 годах» изменения, изложив 
приложение в новой редакции согласно приложению на 41-ом листе.  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со 

вступлением в силу решения Железногорской городской Думы об утверждении 

соответствующих лимитов бюджетных обязательств. 
 

 

Глава города Железногорска                      В.И. Солнцев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


